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ALLA V ILL  V I  SJÄLVKLART HA EN GOD MILJÖ OCH MÅNGA
MEDVERKAR DAGLIGEN I  DENNA STRÄVAN,  BÅDE I  S ITT  ARBETE OCH
PRIVAT.  NATURLIGTVIS  ÖNSKAR V I  LÄMNA ÖVER EN SUND MILJÖ T ILL

VÅRA EFTERKOMMANDE.  
 M ILJÖTÄNKANDE SKALL  VARA EN NATURLIG  DEL  I  VARDAGEN.   

VÅR MÅLSÄTTNING ÄR MINSTA MÖJL IGA MILJÖPÅVERKAN.  
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Vi skall erbjuda en god och säker arbetsmiljö.  

Vi skall Visa respekt för natur och miljö genom att sparsamt
använda miljökritiska produkter samt återanvända och återvinna
material inkl. förpackningar och dylikt. 

Utveckling av nya produkter sker alltid med stort hänsynstagande till
intern och extern miljö. 

 Skadliga lösningsmedel ersätts med vattenbaserade.  

Våra medarbetares miljömedvetenhet utvecklas fortlöpande genom
information och utbildning. 

 Vi arbetar kontinuerligt på att förbättra den interna miljön och på att
begränsa yttre miljöpåverkan. 
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Vi skall 
- använda energi på ett ansvarsfullt sätt och så återhållsamt som
möjligt. 
 ‐ ge anställda information om och öka förståelsen för
miljöfrågorna.
‐ ta del av fortlöpande miljönormer och nogsamt följa dessa. 
 ‐ välja samarbetspartners i form av leverantörer som själva har en
uttalad miljöpolicy och som följer Svenska och Europeiska
rekommendationer, lagar och förordningar. 

Våra leveranser skall ske på ett sådant sätt att transporter sker
med de för tillfället och för miljöns bästa och det mest skonsamma
sättet.   nyttja cykeltransporter samt biltransporter med
miljödiesel är en självklarhet. 

Pins Factory AB strävar efter att inhandla produkter och tjänster
av företag som har en uttalad miljöstrategi. 

Miljötänkandet genomsyrar hela vår verksamhet.  
Vår verksamhet skall ske med så liten miljöpåverkan som möjligt.



Vi sätter ett stort värde på socialt ansvar och vidtar proaktiva åtgärder för att ta itu
med kemiskt avfall och vattenföroreningar under galvaniseringsprocessen. Vårt
engagemang för att förebygga föroreningar är orubbligt. Vi engagerar oss aktivt med
samhället och förbättrar kontinuerligt våra anläggningar, inklusive implementeringen
av ett reningsverk för avloppsvatten, för att effektivt bekämpa föroreningar. Genom
våra ansträngningar är vi dedikerade till att skapa en grönare framtid och lämna en
positiv inverkan för kommande generationer.

GREEN LABEL AWARDS
Vi är stolta att meddela att vår huvudfabrik har tilldelats det prestigefyllda Green
Label Award. Detta erkännande understryker ett engagemang för miljöskydd och
socialt ansvar. Anläggningen är toppmodern och spelar en avgörande roll för att rena
avloppsvatten och effektivt avlägsna föroreningar, vilket säkerställer en renare och
hälsosammare miljö för samhället. Vi är även stolta över att vår fabrik har fått ett
erkännande av regeringen för hållbar verksamhet och engagemang för att skydda
miljön.  

EPR
Vår fabrik arbetar aktivt EPR (Extended Producer Responsibility) och visar stort
engagemang för miljömässig hållbarhet genom att registrera och erhålla EPR-
nummer i augusti 2022. 

Engagemanget för EPR går utöver efterlevnad till att minska förpackningsavfall,
främja återanvändning och underlätta produktåtervinning. Genom att produkter via
PINS FACTORY deltar du aktivt i att förbättra återvinningsgraden och stödja en
grönare framtid. Tillsammans kan vi göra en positiv inverkan på miljön och främja
hållbara metoder under hela produktens livscykel.

Vi garanterar användningen av noggrant utvalda råvaror som överensstämmer med
stränga regler för blyinnehåll som fastställts av U.S. CPSIA och EU. 

MILJÖREVISION
Fabriken har framgångsrikt gått igenom ett flertal rigorösa revisioner och är en
auktoriserad leverantör för kända internationella varumärken, inklusive Disney, NBC,
Universal Studio, Polo Ralph Lauren, Bureau Veritas, Starbucks och McDonald's.

SMETA – SEDEX Certifierad 
SMETA är ett granskningsförfarande för etisk handel som har utvecklats av Sedex –
Supplier Ethical Data Exchange – en ideell organisation som stödjer företag som
arbetar hängivet med kontinuerlig förbättring av etisk prestanda i sin leveranskedja.
Det är världens vanligast förekommande etiska granskningsformat och omfattar fyra
delar: arbetsförhållanden, hälsa och säkerhet, affärsetik och miljö.
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